

令和5年3月6日

# 木津川水系改築設計等業務

## 【業務設計書（公表資料）】

### 紀伊山系砂防事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

業務名	木津川水系改築設計等業務
履行場所	三重県津市美杉町地先 奈良県山辺郡山添村地先

## 2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5年 2月	7) 施工県	三重県
2) 事務所名	紀伊山系砂防事務所 工務課	8) 地区	名張市
3) 業務番号	22865820040015	9) 河川・路線	
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	10) 設計年月	令和 5年 1月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	360 日間 自 令和 5年 3月 7日 (当初) 至 令和 6年 2月 29日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 5年 2月
		13) 歩掛適用年月	令和 5年 2月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、奈良県山辺郡山添村、三重県津市に位置する既設砂防堰堤（2基）の改築詳細設計と奈良県山辺郡山添村、三重県名張市に位置する既設砂防堰堤の補修工事（2基）に必要となる工事用道路詳細設計を実施し、工事に必要な構造諸元を経済的かつ合理的に設計し、工事発注に必要な図面・数量・施工計画の作成及びその成果に基づいた概算工事費の算出を行うことを目的とする業務である。	業務内容	
		1) 道路詳細設計（千本杉谷堰堤）	L=0.2km
		道路詳細設計（井手結馬堰堤）	L=0.1km
		2) 砂防施設改築設計	
		・計画準備 一式	・資料収集・整理 一式
			・現地踏査 一式
		・既設砂防堰堤改築詳細設計 一式	・報告書作成 一式

## 3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
砂防事業費	直轄砂防事業費	測量及試験費	

# 設計内訳書

業務名	木津川水系改築設計等業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		2,505,210			
道路設計		式	1		2,505,210			
道路詳細設計		式	1		2,505,210			
道路詳細設計 (B) 千本杉谷堰堤	縮尺1/1,000	(km)式	(0.2)1		1,306,955			内 1号
道路詳細設計 (B) 井手結馬堰堤	縮尺1/1,000	(km)式	(0.1)1		1,198,255			内 2号
砂防構造物設計		式	1		6,362,040			
砂防施設改築設計		式	1		6,362,040			
砂防施設改築設計		式	1		6,362,040			

# 設計内訳書

業務名 木津川水系改築設計等業務					業種 項目	設計業務 砂防構造物設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
計画準備		式	1		180,760			内 3号
資料収集・整理		式	1		246,000			内 4号
現地踏査		式	1		373,180			内 5号
既設砂防堰堤改築詳細設計		式	1		4,949,240			内 6号
報告書作成		式	1		612,860			内 7号
共通		式	1		718,640			
共通（設計業務）		式	1		718,640			
打合せ等		式	1		529,900			

# 設計内訳書

業務名	木津川水系改築設計等業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ		式	1		529,900			内 8号
その他		式	1		79,400			
合同現地踏査		回	1	50,100	50,100			単 1号
照査技術者による報告		回	1	29,300	29,300			単 2号
公開成果品作成		式	1		109,340			
公開成果品作成		業務	1		109,340			内 9号
直接経費		式	1		486,081			
直接経費		式	1		486,081			

# 設計内訳書

業務名	木津川水系改築設計等業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費		式	1		60,081			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		60,081			内 10号
電子成果品作成費		式	1		426,000			
電子成果品作成費		式	1		426,000			内 11号
直接原価（その他原価除く）		式	1		10,071,971			
その他原価		式	1		5,135,553			
一般管理費等		式	1		8,182,476			
業務価格		式	1		23,390,000			

# 設計内訳書

業務名	木津川水系改築設計等業務				業種 項目	設計業務 消費税相当額		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
消費税相当額		式	1		2,339,000			
業務委託料		式	1		25,729,000			

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	道路詳細設計 (B)		縮尺1/1,000				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画及び施工計画		(km)式	(0.2 )1		224,507	内 12 号
	現地踏査		(km)式	(0.2 )1		65,640	内 13 号
	平面・縦断設計		(km)式	(0.2 )1		217,501	内 14 号
	横断設計		(km)式	(0.2 )1		184,827	内 15 号
	設計図		(km)式	(0.2 )1		88,721	内 16 号
	数量計算		(km)式	(0.2 )1		200,234	内 17 号
	照査		(km)式	(0.2 )1		167,268	内 18 号
	報告書作成		(km)式	(0.2 )1		158,257	内 19 号
計						1,306,955	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	道路詳細設計 (B)		縮尺1/1,000				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画及び施工計画		(km)式	(0.1 )1		205,864	内 20 号
	現地踏査		(km)式	(0.1 )1		60,152	内 21 号
	平面・縦断設計		(km)式	(0.1 )1		199,401	内 22 号
	横断設計		(km)式	(0.1 )1		169,448	内 23 号
	設計図		(km)式	(0.1 )1		81,342	内 24 号
	数量計算		(km)式	(0.1 )1		183,591	内 25 号
	照査		(km)式	(0.1 )1		153,342	内 26 号
	報告書作成		(km)式	(0.1 )1		145,115	内 27 号
計						1,198,255	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		180,760	内 28号
計						180,760	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4号	資料収集・整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資料収集・整理		式	1		246,000	内 29号
計						246,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		式	1		373,180	内 30 号
計						373,180	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	既設砂防堰堤改築詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	既設砂防堰堤改築詳細設計		基	2	2,474,620	4,949,240	単 3 号
計						4,949,240	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		式	1		612,860	内 31 号
計						612,860	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		529,900	内 32 号
計						529,900	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		109,340	内 33 号
計						109,340	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		9,536,776	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		60,081	直人費×0.0063
計						60,081	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		9,536,776	
	電子成果品作成費		式	1		426,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)^0.45 (千円未満切り捨て)
計						426,000	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	設計計画及び施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		220,105	
	理事・技師長		人	0.855	66,900	57,199	
	主任技師		人	0.57	58,600	33,402	
	技師（A）		人	1.14	51,200	58,368	
	技師（B）		人	1.71	41,600	71,136	
直接経費			式	1		4,402	
	電子計算機使用料		式	1		4,402	直接人件費の 2 %
計						224,507	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		64,353	
	主任技師		人	0.285	58,600	16,701	
	技師（A）		人	0.285	51,200	14,592	
	技師（B）		人	0.57	41,600	23,712	
	技師（C）		人	0.285	32,800	9,348	
直接経費			式	1		1,287	
	電子計算機使用料		式	1		1,287	直接人件費の 2 %
計						65,640	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		213,237	
	主任技師		人	0.57	58,600	33,402	
	技師（A）		人	1.14	51,200	58,368	
	技師（B）		人	1.425	41,600	59,280	
	技師（C）		人	1.14	32,800	37,392	
	技術員		人	0.855	29,000	24,795	
直接経費			式	1		4,264	
	電子計算機使用料		式	1		4,264	直接人件費の 2 %
計						217,501	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		181,203	
	技師（A）		人	0.57	51,200	29,184	
	技師（B）		人	1.14	41,600	47,424	
	技師（C）		人	1.425	32,800	46,740	
	技術員		人	1.995	29,000	57,855	
直接経費			式	1		3,624	
	電子計算機使用料		式	1		3,624	直接人件費の 2 %
計						184,827	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		86,982	
	技師（C）		人	1.14	32,800	37,392	
	技術員		人	1.71	29,000	49,590	
直接経費			式	1		1,739	
	電子計算機使用料		式	1		1,739	直接人件費の 2 %
計						88,721	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		196,308	
	技師（A）		人	0.57	51,200	29,184	
	技師（B）		人	0.855	41,600	35,568	
	技師（C）		人	1.995	32,800	65,436	
	技術員		人	2.28	29,000	66,120	
直接経費			式	1		3,926	
	電子計算機使用料		式	1		3,926	直接人件費の 2 %
計						200,234	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		163,989	
	主任技師		人	0.285	58,600	16,701	
	技師（A）		人	0.855	51,200	43,776	
	技師（B）		人	1.14	41,600	47,424	
	技師（C）		人	1.71	32,800	56,088	
直接経費			式	1		3,279	
	電子計算機使用料		式	1		3,279	直接人件費の 2 %
計						167,268	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		155,154	
	主任技師		人	0.57	58,600	33,402	
	技師（A）		人	0.855	51,200	43,776	
	技師（B）		人	1.425	41,600	59,280	
	技師（C）		人	0.57	32,800	18,696	
直接経費			式	1		3,103	
	電子計算機使用料		式	1		3,103	直接人件費の 2 %
計						158,257	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	設計計画及び施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		201,828	
	理事・技師長		人	0.784	66,900	52,449	
	主任技師		人	0.523	58,600	30,647	
	技師（A）		人	1.045	51,200	53,504	
	技師（B）		人	1.568	41,600	65,228	
直接経費			式	1		4,036	
	電子計算機使用料		式	1		4,036	直接人件費の 2 %
計						205,864	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		58,973	
	主任技師		人	0.261	58,600	15,294	
	技師（A）		人	0.261	51,200	13,363	
	技師（B）		人	0.523	41,600	21,756	
	技師（C）		人	0.261	32,800	8,560	
直接経費			式	1		1,179	
	電子計算機使用料		式	1		1,179	直接人件費の 2 %
計						60,152	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		195,492	
	主任技師		人	0.523	58,600	30,647	
	技師（A）		人	1.045	51,200	53,504	
	技師（B）		人	1.306	41,600	54,329	
	技師（C）		人	1.045	32,800	34,276	
	技術員		人	0.784	29,000	22,736	
直接経費			式	1		3,909	
	電子計算機使用料		式	1		3,909	直接人件費の 2 %
計						199,401	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		166,126	
	技師（A）		人	0.523	51,200	26,777	
	技師（B）		人	1.045	41,600	43,472	
	技師（C）		人	1.306	32,800	42,836	
	技術員		人	1.829	29,000	53,041	
直接経費			式	1		3,322	
	電子計算機使用料		式	1		3,322	直接人件費の 2 %
計						169,448	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		79,748	
	技師（C）		人	1.045	32,800	34,276	
	技術員		人	1.568	29,000	45,472	
直接経費			式	1		1,594	
	電子計算機使用料		式	1		1,594	直接人件費の 2 %
計						81,342	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		179,992	
	技師（A）		人	0.523	51,200	26,777	
	技師（B）		人	0.784	41,600	32,614	
	技師（C）		人	1.829	32,800	59,991	
	技術員		人	2.09	29,000	60,610	
直接経費			式	1		3,599	
	電子計算機使用料		式	1		3,599	直接人件費の 2 %
計						183,591	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		150,336	
	主任技師		人	0.261	58,600	15,294	
	技師（A）		人	0.784	51,200	40,140	
	技師（B）		人	1.045	41,600	43,472	
	技師（C）		人	1.568	32,800	51,430	
直接経費			式	1		3,006	
	電子計算機使用料		式	1		3,006	直接人件費の 2 %
計						153,342	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		142,270		
	主任技師		人	0.523	58,600	30,647		
	技師（A）		人	0.784	51,200	40,140		
	技師（B）		人	1.306	41,600	54,329		
	技師（C）		人	0.523	32,800	17,154		
直接経費			式	1		2,845		
	電子計算機使用料		式	1		2,845	直接人件費の 2 %	
計						145,115		

計画準備

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		180,760	
	主任技師		人	0.6	58,600	35,160	
	技師 (A)		人	1.3	51,200	66,560	
	技師 (B)		人	1.9	41,600	79,040	
計						180,760	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	資料収集・整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		246,000	
	主任技師		人	0.6	58,600	35,160	
	技師 (A)		人	1.5	51,200	76,800	
	技師 (B)		人	1.9	41,600	79,040	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
	技術員		人	0.2	29,000	5,800	
計						246,000	

現地踏査

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		373,180	
	主任技師		人	1.1	58,600	64,460	
	技師 (A)		人	2.2	51,200	112,640	
	技師 (B)		人	2.7	41,600	112,320	
	技師 (C)		人	2.2	32,800	72,160	
	技術員		人	0.4	29,000	11,600	
計						373,180	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		612,860	
	主任技師		人	0.9	58,600	52,740	
	技師 (A)		人	2.3	51,200	117,760	
	技師 (B)		人	3.8	41,600	158,080	
	技師 (C)		人	4.6	32,800	150,880	
	技術員		人	4.6	29,000	133,400	
計						612,860	

打合せ

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		529,900	
	主任技師		人	3.5	58,600	205,100	
	技師 (A)		人	3.5	51,200	179,200	
	技師 (B)		人	3.5	41,600	145,600	
計						529,900	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	合同現地踏査						1	50,100
項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
	合同現地踏査							単 4 号
			回	1	50,100		50,100	
計							50,100	
単価							50,100	円/回

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	照査技術者による報告						1	29,300
項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
	照査技術者による報告							単 5 号
			回	1	29,300		29,300	
計							29,300	
単価							29,300	円/回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023.02 2023.02 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
3 号	既設砂防堰堤改築詳細設計					1	2,474,620	
	基本事項の決定		基	1	395,400	395,400		単 6 号
	施設設計		基	1	944,880	944,880		単 7 号
	施工計画		基	1	337,900	337,900		単 8 号
	仮設構造物設計		基	1	169,480	169,480		単 9 号
	数量計算		基	1	385,260	385,260		単 10 号
	照査		基	1	241,700	241,700		単 11 号
計						2,474,620		
単価						2,474,620	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			50,100		
	主任技師		人	0.5	58,600		29,300		
	技師 (B)		人	0.5	41,600		20,800		
計							50,100		
単価							50,100	円/回	

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 5 号	照査技術者による報告						1	29,300
直接人件費			式	1			29,300	
	主任技師		人	0.5	58,600		29,300	
計							29,300	
単価							29,300	円/回

# 3 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	基本事項の決定		単位	基	数量		単価	
						1		395,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		395,400		
	主任技師		人	0.8	58,600	46,880		
	技師 (A)		人	2.5	51,200	128,000		
	技師 (B)		人	3.5	41,600	145,600		
	技師 (C)		人	1.4	32,800	45,920		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
計						395,400		
単価						395,400	円/基	

# 3 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	施設設計		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	944,880	
直接人件費			式	1		944,880	摘要	
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860		
	技師 (A)		人	2.6	51,200	133,120		
	技師 (B)		人	6	41,600	249,600		
	技師 (C)		人	7.5	32,800	246,000		
	技術員		人	10.7	29,000	310,300		
計						944,880		
単価						944,880	円/基	

# 3 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	施工計画		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		337,900	337,900	
	技師 (A)		人	1.1	51,200	56,320		
	技師 (B)		人	2.2	41,600	91,520		
	技師 (C)		人	2.7	32,800	88,560		
	技術員		人	3.5	29,000	101,500		
計						337,900		
単価						337,900	円/基	

# 3 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	169,480 摘要
直接人件費			式	1		169,480		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	1.1	41,600	45,760		
	技師 (C)		人	1.4	32,800	45,920		
	技術員		人	1.8	29,000	52,200		
計						169,480		
単価						169,480	円/基	

# 3 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	385,260 摘要
直接人件費			式	1		385,260		
	技師 (B)		人	1.8	41,600	74,880		
	技師 (C)		人	4.6	32,800	150,880		
	技術員		人	5.5	29,000	159,500		
計						385,260		
単価						385,260	円/基	

# 3 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1	単価	241,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		241,700		
	主任技師		人	1.3	58,600	76,180		
	技師 (A)		人	1.6	51,200	81,920		
	技師 (B)		人	1.3	41,600	54,080		
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520		
計						241,700		
単価						241,700	円/基	